
ZARZĄDZENIE NR 136/2012 
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 9 listopada 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - zarządzam, co  następuje:
§ 1.Dokonuje  się  zmian  w  planowanych  dochodach  budżetowych  na  2012  rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2.Dokonuje  się  zmian  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  na  2012  rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 3.W  załączniku  „Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012r.”, wprowadza się zmiany i otrzymuje on brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 4.W załączniku „Dotacje udzielone w 2012 roku z  budżetu podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych”, wprowadza się zmiany i otrzymuje on brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 5.W załączniku „Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów  publicznych”,  wprowadza  się  zmiany  i  otrzymuje  on  brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.
§ 6.Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

Wójt Gminy Celestynów

             mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 136/2012

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 9 listopada 2012 roku

Dokonuje się zmian w planie dochodów:- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 208 z dnia 16 października 2012 roku zwiększa  się  dochody  w dziale  750-  Administracja  Publiczna,  Rozdziale  75011 Urzędy wojewódzkie  z  tytułu otrzymanej dotacji  w wysokości  927,00zł  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych;- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 240 z dnia 22 października 2012 roku zwiększa się dochody w dziale 852- Pomoc społeczna, Rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  za  osoby  uczestniczące  w  zajęciach w centrum integracji społecznej z tytułu otrzymanej dotacji w wysokości 200,00zł  na realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań zleconych;- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 210 z dnia 18 października 2012 roku zwiększa się dochody w dziale 852- Pomoc społeczna, Rozdziale 85219- Ośrodki pomocy społecznej z tytułu otrzymanej dotacji  w wysokości 7.900,00zł  na realizację własnych zadań bieżących;- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 219 z dnia 22 października 2012 roku zwiększa się dochody w dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdziale 85415-  Pomoc  materialna  dla  uczniów  z  tytułu  otrzymanej  dotacji  w  wysokości 21.433,00zł  na realizację własnych zadań bieżących.
Dokonuje się zmian w planie wydatków: -  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  60016  §4270   o  kwotę  738,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 60016 §4300 o kwotę 738,00zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  70005  §4520   o  kwotę  1.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 70005 §4300 o kwotę 1.000,00zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  71095  §4300   o  kwotę  2.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 71095 §4170 o kwotę 2.000,00zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe;- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 208 z dnia 16 października 2012 roku  zwiększa  się  wydatki  w  dziale  750-  Administracja  Publiczna,  Rozdziale  75011 Urzędy wojewódzkie z tytułu otrzymanej dotacji  w wysokości 927,00zł na składki na ubezpieczenia społeczne w związku z podniesieniem o 2% składki rentowej;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  75095  §4170   o  kwotę  3.600,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75023 §4170 o kwotę 3.600,00zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe;



-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  75023  §4210   o  kwotę  5.500,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75023 §4270 o kwotę 5.500,00zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  75023  §4510   o  kwotę  115,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75023 §4430 o kwotę 115,00zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki;- zmniejsza się rezerwę celową na oświatę w rozdziale 75818 §4810 o kwotę 2.500,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Celestynowie w  rozdziale  80104  §4270  o  kwotę  2.500,00zł  z  przeznaczeniem  na  zakup  usług remontowych;-  zmniejsza  się  rezerwę  celową  na  oświatę  w  rozdziale  75818  §4810  o  kwotę 20.000,00zł,  jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  80101  §2590 o kwotę 20.000,00zł  z  przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Publicznej  Szkoły Podstawowej w Podbieli;- zmniejsza się rezerwę celową na oświatę w rozdziale 75818 §4810 o kwotę 3.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80104 §2310 o kwotę 3.000,00zł z  przeznaczeniem  na  dotacje  podmiotową  z  tytułu  uczęszczania  dzieci  z  Gminy Celestynów do niepublicznych przedszkoli w gminach sąsiednich;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  Szkoły Podstawowej  w Ostrowie  w rozdziale  80101 §4210 o kwotę 500,00zł oraz w §4270 o kwotę 1.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki  bieżące  w rozdziale  80101  §4300  o  kwotę  1.500,00zł  z  przeznaczeniem na zakup usług pozostałych;- zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół w Celestynowie w rozdziale 80110 §4210 o  kwotę  27.025,00zł,  jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  80110 §4270  o  kwotę  27.000,00zł  z  przeznaczeniem na  zakup  usług  remontowych  oraz  w §4700 o kwotę 25,00zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników;- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Starej Wsi w rozdziale 80146 §4300 o kwotę 2.388,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80146 §4700 o kwotę 2.388,00zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników;- zmniejsza się wydatki bieżące projektu: „Kompetencje naszą siłą...” w rozdziale 80195 §4217 o kwotę 3.850,00zł oraz w §4219 o kwotę 680,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki  bieżące  w  rozdziale  80195  §4210  o  kwotę  4.530,00zł  z  przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia; - zmniejsza się wydatki bieżące projektu: „Kompetencje naszą siłą...” w rozdziale 80195 §4247 o kwotę 5.111,00zł oraz w §4249 o kwotę 902,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki  bieżące  w  rozdziale  80195  §4240  o  kwotę  6.013,00zł  z  przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych i dydaktycznych; -  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  85212  §4610  o  kwotę  200,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85212 §4370 o kwotę 200,00zł z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej;- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 240 z dnia 22 października 2012 roku zwiększa się wydatki w dziale 852- Pomoc społeczna, Rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  za  osoby  uczestniczące  w  zajęciach w centrum integracji społecznej z tytułu otrzymanej dotacji w wysokości 200,00zł  na opłacenie  składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  za  osoby  pobierające  świadczenia 



pielęgnacyjne na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  85214  §4300   o  kwotę  4.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85214 §3110 o kwotę 4.000,00zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych;
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 85219 §4280  o kwotę 50,00zł oraz w §4430 o kwotę 252,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85219 §4360 o  kwotę  200,00zł  z  przeznaczeniem  na  opłaty  z  tytułu  zakupu  usług telekomunikacyjnych  świadczonych  w  ruchomej  publicznej  sieci  telefonicznej  oraz w  §4370  o  kwotę  102,00zł  z  przeznaczeniem  na  opłaty  z  tytułu  zakupu  usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  85219  §4270   o  kwotę  278,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85219 §4370 o kwotę 278,00zł z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej;- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 210 z dnia 18 października 2012 roku zwiększa się wydatki w dziale 852- Pomoc społeczna, Rozdziale 85219- Ośrodki pomocy  społecznej  z  tytułu  otrzymanej  dotacji  w wysokości  7.900,00zł   na  wypłatę dodatków w wysokości 250,00zł miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy,  realizującego pracę socjalną w środowisku w 2012 roku;- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 219 z dnia 22 października 2012 roku zwiększa się wydatki w dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdziale 85415-  Pomoc  materialna  dla  uczniów,  §3240-  Stypendia  dla  uczniów  z  tytułu otrzymanej dotacji w wysokości  21.433,00zł  z przeznaczeniem na wypłaty stypendium;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  90003  §4300  o  kwotę  10.000,00zł, jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  90004  §4300  o  kwotę 10.000,00zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  92605  §4210  o  kwotę  4.000,00zł  oraz w §4300 o kwotę 2.300,00zł,  jednocześnie zwiększa się  wydatki  bieżące w rozdziale 92695 §4210 o kwotę 6.300,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.


	w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów 

